
íJc,\, yŠpot-
,J )

sMl-ouvA o zAJlšrĚruí zuezov

PRO TRAVEL CK, s.r.o.

Prokopova 23,30! 00 Plzeň

lČ: 26355353, DlČ: CZ26355353

tel./fax:

e-mail: i _, internet:

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14948

dále jen ,,CK"

a

Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067

Poláčkova tO67,I4O 00 Praha 4

lČ:61384755

dóIe jen ,,Škola"

uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu o zajištění zájezdu (dále též jako ,,Smlouva") za účelem sjednání podmínek Pro

uspořádání násled ujícího zájezdu:

Llslo:

Název:

cílová země:

Termín.

Cena zájezdu za osobu

Pedagogický doprovod:

Minimální počet účastníků

23-t29
Jazykový kurz v Chesteru

velká Británie

28.5.-3.6.2023

13 600 Kč

2 místa zdarma včetně vstupů

31 platících osob

. ,. l. Povinnosti stlan

]..1. Touto Smlouvou se cestovní kancelář pRo TRAVEL CK, s.r.o. (dále jen ,,CK") zavazuje, že zajistí pro vybrané Žáky Školy

, zájezd, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě a dále za podmínek uvedených v příloze této Smlouvy (dále jen

,,program zájezdu"|. Pokud se liší údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu, použije se údaj obsaŽený ve Smlouvě.

1.2. cK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví ÚČastníkŮ zájezdu.

]..3. Touto Smlouvou se Škola zavazuje zajistit minimální počet účastníků zájezdu, zajistit doprovodné pedagogy pro tento

zájezd a provést veškeré administrativní kroky pro účely realizace zájezdu na pokyn CK. Škola se dále zavazuje zabezPeČit

proškolení žáků týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při školním zájezdu.

t.+. škola bere na vědomí, že je v souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb. (ško|ský zákon) povinna zajistit bezPeČnost a

ochranu žáků i během školního zájezdu. Škola tedy prostřednictvím svých pedagogů koná pedagogický dozor.

2.1. účastník y zájezdujsou žáci a doprovodn,o"oruffiffiffi není domluveno jinak.

z.z.Účastvšechosobnazájezdu,stejnějakovýměnaúčastníků,podléháschváleníŠkoly.
2.3. přihlášen í na zájezd probíhá prostřednictvím rezerÝačního systému CK. PřihláŠení Provádějí zletilí ÚČastníci, PříPadně

zákonní zástupci nezletilých účastníků, individuálně. Po přihlášení na zájezd CK zaŠle elektronickY zletilému ÚČastníkovi,

příp. zákonnému zástupci nezletilého účastníka Potvrzení o zájezdu včetně rozpisu plateb a Platebních ÚdajŮ,

2.4. CKtaké vrezervačním systému účastníkům a jejich zákonným zástupcŮm poskYtne dalŠÍ dŮleŽité dokumentY,

především: program zájezdu, Všeobecné podmínky CK, lnformace,kzájezlu.dle vyhláškY Č. t22/2OI8 Sb. a VŠeobecné

pojistné podmínky pojišťovny ČSOB.



lll. cena záiezdu

3,1. Cena zájezdu je stanovena na osobu, Každý účastník, příp. jeho zákonný zástupce platí cenu zájezdu samostatně

přímo na účet CK na základě údajů v Potvrzenío zá.iezdu.

3,2..Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištění uvedeného minimálního PoČtu Platících ÚČastníkŮ.

lv. cestovní poiištění

4.1. v ceně zájezduje obsaženo komplexní cestovní pojištění u pojišťovny ČsoB, které zahrnuje pojištění léčebných výloh,

úrazové pojištění; pojištění a připojištění zavazadel, pojiŠtění odpovědnosti a pojiŠtění storna zájezdu.

v. zrušení záiezdu

5.1, cK může zrušit zájezd v případě porušení Smlouvy Školou nebo nedosažení minimálního počtu ÚČastníkŮ. Pokud Škola

nezajistí minimální počet p|atících účastníků, je CK oprávněna podle § 2536 obČanského zákoníku zájezd zruŠit, a to

nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle než 6 dnÍ. Ve stejné lhŮtě je CK povinna Školu o

této skutečnosti písemně informovat.

5.2. cK má rovněž právo zrušit zájezd, pokud jí brání nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušení zájezdu oznámí Škole

bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu,

s.g. Škola může zrušit zájezd bez udání důvodu kdykoliv před jeho počátkem.

5-4. Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd,je toto povinna oznámit CK písemně.

5.5. pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je povinna uhradit CK příslušné storno poplatky za jednotlivé účastníky

zájezdu, případně zajistit tuto úhradu jednotliv,ými účastníky. Na zájezd se vztahují stornovací podmínky ,,AKCE 30":

-storno zdarma, pokud dojde ke zrušení zájezdu dříve než 30 dnů před odjezdem

- 50% ceny zálezdu, pokud dojde ke zrušení zájezdu mezi 29.-15. dnem před datem uskutečnění zájezdu
_ 80% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení zájezdu mezi 14.-8. dnem před datem uskutečnění zájezdu

-t1oo/o ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení zájezdu v posledních 7 dnech před datem uskutečnění zájezdu.

5.6. Uvedené stornovací podmínky platí v případě zrušení celého zájezdu, neplatí v případě individuálních odhlášek.

5,7. V případě zrušení zájezdu je povinna o tom informovat všechny účastníky ta strana Smlouvy, která zájezd zrušila,

. vl. závěrečná ustanovení

6"1 Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kteným by mohlo dojít v průběhu vzájemných smlurlních

vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. Ktomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné informace.

V případě, že nedojede k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místně příslušnému soudu ČR,

6,2. Smlouva se řídí právem České republiky.

6.3. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvnístrana obdrží jedno vyhotovení.

6.4. 5mlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu,

v praze an" fu, / )ru l
zÁ§J-ADxí šxouq,

Praira -l

Pola ]]-,va 1067

i;č,,.' ,,]§,17.'" C
Poopls oprávněného zo, L.lpcePKoly

V Plzni dne'].6.1,.2O2t,;

Fr?O T[§,t{\rÉ!_ CK, s.rdli
cesto,.lní kancelář

Prokopova 2:t 3r' n' o,ruo
r,r,:l./iiix,

Podpis pověřeného pracovníka CK



ffi

ry pRoTWWW{-- Pi-]* -iaAVEL 
CK, :,r..^, I r:esicrvni i<ancelář l Prok§pova 23. 301 00 Ptzen, Česká republiia

;+l,

|ť: ž6355353 l DlČ cZ2(,355.55.1 :CIS ioVRi i(,1],;i,: ILÁF] FRů POíNÁv/\íií

Termín: 28,5.-3,6,2023 čís]o záiezdu: 23-129 Cena: t3 600 Kč

JAZYKOVÝ KURZ V CHESTERU
1. DEN: oDJEzD z čR

odjíždět budeme od školy v odpoledních hodinách. Pojedeme do Velké Británie přes Německo, Belgii a Francii

2. DEN: cEsTA Do UK, PŘEJEZD Do CHESTERU, CHESTER

V brzkých ranních hodinách přijedeme do Francie a trajektem se přeprávíme se do Velké Británie. Projedeme kolem

Londýna a kolem poledne přijedeme do města Chester. Projdeme se centrem a navŠtívíme Dewa Roman Museum, kde

se seznámíme s tím, jak vypadal Chester v době římské- Odpoledne si prohlédneme krásnou gotickou katedrálu. VeČer

nás vyzvednou hostitelské rodiny, navečeříme se a odpočineme si.

3. DEN: DoPoLEDNívÝUKA, LlVERPooL

po snídani absolvujeme dopolední výuku angličtiny v místní škole. Odpoledne přejedeme do nedalekého města

liverpool, projdeme se nově restaurovanými Albertovými doky a centrem Liverpoolu a bud'navŠtívíme muzeum Beatles

story které připomíná ka;iéru nejslavnější rockové kapely, nebo půjdeme na prohlídku fotbalového stadionu LiverPool

FC. Večer se vrátíme do hostitelských rodin, navečeříme se a pokusíme se o anglickou konverzaci.

4. DEN: DoPoLEDNí VÝUKA, coNWY, LLANDUDNo

po snídani nás opět čeká výuka ang|ičtiny v místní škote, Odpoledne navštívíme hrad Conwy, kteni se řadí mezijeden

z pevných hradů tzv. železného prstence anglického krále Edwarda l. Poté se zastavíme v městeČku Llandudno, kde se

svezeme viktoriánskou tramvajíGreat orme Tramway. Dostaneme se na vyhlídku vysoko nad okolím a otevřou se nám

daleké uýhledy. poté se ještě projdeme se po pěkné pláži. Večer se vrátíme do hostitelských rodin, naveČeříme se a

popovídáme si o svých zážitcích.

5. DEN: DoPoLEDNí VÝUKA, ILANGoLLEN

po snídani nás naposledy čeká výuka angličtiny v místní škole. Po výuce přejedeme k městeČku Llangollen v Údolí řekY

Dee. čeká nás odpoledne v malebné krajině, kde se zastavil čas, Navštívíme Valle Crucis AbbeY, cisterciácké oPatství

z počátku ].3. století, projedeme se lodí po Llangollen Canal a poplujeme po Pontcyssylte Aqueduct. VeČer se vrátíme

do hostitelských rodin, navečeříme se a sdělíme si své zážitky.

6. DEN; toNDÝN

po snídani budeme velmi brzy ráno odjíždět, protože nás čeká hlavní město Spojeného království - Londýn. Projdeme se

místy, která se nejvíce zapsala do historie města: uvidíme Buckingham Palace, Westminster AbbeY, vládní třídu

Whitehall, náměstí Trafalgar Square, Piccadilly Circus a Leicester Square, ČÍnskou Čtvrt Soho aj. SpoleČně se projedeme

na obřím vyhlídkovém kole London Eye. V podvečer budeme mít možnost nakoupit si suvenýry. V případě zájmu se

společně navečeříme v některé z typických čínských restauracích v oblasti Soho. Poté přejedeme lodíPo TemŽi k naŠemu

autobusu a odjedeme do přístavu Dover, kde se nalodíme na nočnítrajekt a odplujeme do Francie.

7. DEN: NÁVRAT Do čR

přeplujeme přes kanál La Manche do Francíe a pojedeme Francií, Belgií a Německem zpět do ČR. Zastavovat budeme uŽ

jen na protažení a toalety. Zpět ke škole přijedeme v odpoledních hodinách.



ffiY pR§§ffi-&wffi*-" Pšů .|aÁVÉL C{tlr,c I ce:tcvni *allc*|ář | Pr;:lrl_pova ž3, 
"",l1 

ůi Plzeň, Česká lepubliira

iel.:, '' 
_

lC: 2{:35!,11: j ů;-: LZ2ri355.í53 ,i_ " . :ť[S,1 {]ťli i ( Á ti a tLÁ,L] p Rú,rú31,1ÁVl\i! i

v ceně ie zahrnuto;
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, lednička, video, prodej teplých a chlazených nápojů

- 2x trajekt přes kanál La Manche (nebo Eurotunel)
- 4x ubytovánív anglických rodinách, 4x snídaně, 4x večeře,4x balíčky na oběd
- služba průvodce po celou dobu zájezdu
- mobilníaplikace plná praktických informacía zábavy pro každého účastníka

- 12 hodin výuky (po 45 minutách) ve třídách po 15 studentech s místními lektory v jazykové škole

- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh, úrazu, zodpovědnosti, zavazadel a storna

Y ceně není zahrnuto:
- Vstupy do navštívených objektů a atrakcí (doporučená částka 85 GBP / studenti a 70 GBP / děti do 15 let)

Poznámka:
- cena platí pro osoby do 18 let při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků
- delšívarianty na vyžádání

upozornění:

S ohledem na epidemiologjíckou siťuaci může být pro účast na zájezdu nezbytné splnění podmínek pro vycestovóní do
jiných zemí a pro nóvrat zpět do Ča fuapř. očkování či testování). Bezplatné odhlášení ze zájezdu z důvodu nesplnění

ťěchto podmínek bohužel není možné. To se nevztahuje na případy, kdy se tyto podmínky změní krátce před zájezdem

takavým způsobem, že je objektivně již nelze splnit.


